PAGE
4

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.12.2009   № 462
г. Киров

О лимите фонда оплаты труда и  предельной штатной численности  работников  областных государственных учреждений и иных учреждений,  финансируемых из областного бюджета, на 2010 год

           В целях обеспечения эффективного и качественного исполнения расходной части областного бюджета:

1. Утвердить лимит фонда оплаты труда и предельную штатную численность работников областных государственных учреждений и иных учреждений, финансируемых из областного бюджета, на 2010 год в разрезе главных распорядителей средств областного бюджета. Прилагаются.

2. Органам исполнительной власти Кировской области – главным распорядителям средств областного бюджета обеспечить соблюдение утвержденных лимита фонда оплаты труда и предельной штатной численности работников областных государственных учреждений и иных учреждений, финансируемых из областного бюджета, на 2010 год.

          3.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на департамент финансов Кировской области (Ковалева Е.В.)

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2010.

Губернатор

Кировской области   Н.Ю.Белых